平成29年２月27日

各 位

会 社 名 株式会社サトー商会

代 表 者 名 代表取締役社長 滝口 良靖

     （コード：９９９６、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 岡本 雄次郎

     （℡.０２２－２３６－５６００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月27日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に対応するため新組織体制が４月１日よりスタートすることに伴い、代表取締役の異動を行い、

経営体制の一層の強化を図ることといたしました。

なお、代表取締役社長の滝口良靖は現職を継続いたします。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐藤 典大（さとう のりひろ） 代表取締役副社長 取締役給食部長・Ｃ＆Ｃ部管掌

佐藤 正之（さとう まさゆき） 取締役会長 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略  歴 所有株式数

 平成19年12月 当社入社

103,336株

佐藤 典大 平成25年５月 当社社長室長

 平成25年６月 当社取締役社長室長

（昭和56年７月24日生） 平成26年７月 当社取締役給食部長

 平成29年１月 当社取締役給食部長・Ｃ＆Ｃ部管掌（現任）

４．就任予定日

  平成29年４月１日

以  上